Tag:
SO

DO

SA
SO

SA
SO

SO
SA
SO
SO
SA
DI

SA
SA
SO
SO

SO
SA
SA
SO

Datum:
07.04.2024

11.04.2024

13.04.2024
14.04.2024

27.04.2024

05.05.2024

05.05.2024
18.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
08.06.2024
11.06.2024
15.06.2024
22.06.2024
23.06.2024

30.06.2024

07.07.2024
13.07.2024
20.07.2024

21.07.2024

Martina Heim

Kreisschriftfihrerin 401

TERMINE Sommersaison 2024

Kreis 401 und Bezirk IV

Wettbewerb
Bezirkspokal Weitenwettbewerb
Kreisversammlung 19:30 Uhr Gasthaus Sonne

Kreismeisterschaft ZielschielRen alle Klassen

Ausweichtermin
Kreispokal Mixed

Bezirksmeisterschaft Zielschiessen
Uil4, Ul6, U19, U23, Herren, Damen
Bezirksmeisterschaft Schiler U14/Junioren U23
Kreispokal Herren U50

Bezirksmeisterschaft Jugend U16/U19

Bezirksoberliga Damen
Kreisoberliga Herren
Kreispokal Damen

Talentsichtung

Bezirksoberliga Herren 1. Spieltag

Bezirkspokal Damen

Bezirksliga Herren A 1/A2 1.Spieltag

Bezirkspokal Herren U50

Bezirksoberliga Herren 2. Spieltag
Bezirkspokal Mixed

Bezirksliga Herren A1/A2 2.Spieltag

Stand: 17.03.2024

Austragungsort
Gersthofen

Stotten

Schwangau

Buchloe

Hochstadt

Hochstadt
Fischen
Untermeitingen
Untermeitingen
Sonthofen
Jengen
Kuhbach
Buchloe
Kihbach

Al Landsberg
A2 Sonthofen

Hochstadt
Buchloe
Fuchstal

Al Landsberg
A2 Sonthofen

Anderungen vorbehalten!



