



TERMINE Sommersaison 2024 Kreis 401 und Bezirk IV

Tag: SO	Datum: 07.04.2024	Wettbewerb Bezirkspokal	Weitenwettbewerb	Austragungsort Gersthofen
DO	11.04.2024	Kreisversammlung 19:30 Uhr Gasthaus Sonne		Stötten
SA SO	13.04.2024 14.04.2024	Kreismeisterschaft Ausweichtermin	Zielschießen alle Klassen	Schwangau
SA	27.04.2024	Kreispokal	Mixed	Buchloe
SO	05.05.2024	Bezirksmeisterschaft U14, U16, U19, U23, F	Zielschiessen Herren, Damen	Höchstädt
SO	05.05.2024	Bezirksmeisterschaft Schüler U14/Junioren U23		Höchstädt
SA	18.05.2024	Kreispokal	Herren Ü50	Fischen
SO	26.05.2024	Bezirksmeisterschaft	Jugend U16/U19	Untermeitingen
SO	26.05.2024	Bezirksoberliga	Damen	Untermeitingen
SA	08.06.2024	Kreisoberliga	Herren	Sonthofen
DI	11.06.2024	Kreispokal	Damen	Jengen
SA	15.06.2024	Talentsichtung		Kühbach
SA	22.06.2024	Bezirksoberliga	Herren 1. Spieltag	Buchloe
SO	23.06.2024	Bezirkspokal	Damen	Kühbach
SO	30.06.2024	Bezirksliga	Herren A 1/A2 1.Spieltag	A1 Landsberg A2 Sonthofen
SO	07.07.2024	Bezirkspokal	Herren Ü50	Höchstädt
SA	13.07.2024	Bezirksoberliga	Herren 2. Spieltag	Buchloe
SA	20.07.2024	Bezirkspokal	Mixed	Fuchstal
SO	21.07.2024	Bezirksliga	Herren A1/A2 2.Spieltag	A1 Landsberg A2 Sonthofen

Martina Heim Stand: 17.03.2024 Änderungen vorbehalten!

Kreisschriftführerin 401